JUNIUS dierum XXX.

13 A. 1. F. 5. *ASCENSIO DNI dx. 1. cl. cum oct. — Celebre. — Gl. Cr. praef. et comeant pr. per tot. oct. — Post ev. in mis. solem. extinguitur cereus Pasch. — In Vesp. com. seq. ttm. Hymni ejusd. metri et qui non habent pr. conclusionem term. Jesu tibi.... qui Victor.... In R. br. ad prim. Qui scandis.... quot. ad Pent. Praef. de Ascen. quot. ad vig. Pent. etiam in festis et vot. quae pr. non habent.*

- Comcant. vero usque ad fer. 5. inclusive,
etiam in missis pr. praef. habentibus.
- 14 R. 2. F. 6. S. Petri M. dx. ex 29. Apr. 9. l. SS.
Marcellini etc. MM. ex 2bus una, com. oct. et
SS. MM. Gl. Cr. — Vesp. a cap. de seq. com.
praec. et oct.
- 15 A. 3. Sab. S. Catharinae Sen. V. dx. ex d. pr. 7.
Maji in Br. 30. Apr. com. oct. Gl. Cr. — Vesp.
a cap. de seq. com. praec., Dom. et oct. —
Cresc. h. 11. m. 57. vesp.
- 16 A. 4. Dom. infra Oct. Ascen. VI. p. Pasch. S.
Francisci Car. C. dx. *inter festa recens recep-
ta.* 9. l. et com. Dom. et oct. Gl. Cr. ult. ev.
Dom. — *Hodie est dies Anniver. Electionis
S. D. N. Papae Pii IX. In missis addit coll-
lecta Deus omnium ex missa in Anniver.
Consecr. Eppi, juxta deer. S. R. C. 12. Mar.
1836. et 22. Maji 1841.* — In Vesp. com. Dom.
et oct.
- 17 A. 5. F. 2. de oct. sdx. Gl. Cr. 2da or. B. 3tia
Ecclesiae v. pro Papa. — Vesp. de seq. com.
oct.
- 18 A. 6. F. 3. S. Norberti Ep. C. dx. com. oct. Gl.
Cr. — In Vesp. com. oct.
- 19 A. 7. F. 4. de oct. sdx. ut 5 huj. et pr. loco. —
Vesp. de oct. ritu dupl. ut 1mae festi.
- 20 A. 8. F. 5. Octava Ascen. dx. Gl. Cr. — In Vesp.
com. seq. et SS. Primi etc. MM.
- 21 R. 9. F. 6. SS. Soteris et Cai MM. sdx. ex 22.
Apr. 9. l. SS. MM. ex 2bus una com. hodier.
diei per ant. V. et or. Dom. praec. et SS. MM.
Gl. — *Hodie est dies Anniver. Coronationis
Summi Pontificis Pii IX. — Addit collecta
ut die 4. hujus. — Solstitium aestivum, Vil-
nae h. 1. m. 8. Grodnae h. 1. m. 2. post me-
ridien.* — In Vesp. com. hod. diei per ant. V.
ex 2dis vesp. Dom. praec.

- 22 R. 10. Sab. Vigil. *jej. str. in lact.* sdx. off. ut in Dom. praece. et pr. loco. — *In martyr. 1. loco crast. festum.* — *Ad proph. et bened. fontis col. viol.* — Gl. Praef. comeant. et Hanc igitur pr. quot. ad seq. Sab. inclusive. — Missar. priv. Introitus in fine hod. missae. — *Hod. et per seq. oct. proh. missae vot: et def.* — Vesp. de seq. sine com.— *Plen h. 4. m. 4. vssp.*
- 23 R. 11. DOM. PENTECOSTES dx. 1. cl. cum oct. — Ad 3tiam loco hymni *Nunc Sancte* dic. hym. *Veni Creator* per oct. — Gl. Cr. per oct. — *Hod. annunt. pop. jejun. str. IV. Temp. fer. 4, 6 et Sab. seq.* — Vesp. in loco.
- 24 R. 12. F. 2. de oct. dx. 1. cl. — *Celebre.*
- 25 R. 13 F. 3. F. S. *Missa pro Paroch.* de oct. dx. 1. cl.
- 26 R. 14. F. 4. *IV. Temp. jej. str. in lact.* de oct. sdx. — *vide missam.* — ors in loco. — In Vesp. com. SS. Viti etc. MM.
- 27 R. 15. F. 5. de oct. sdx. com. SS. MM. sine lect. — In missa 2da or. SS. MM. ttm.
- 28 R. 16. F. 6. *IV. Temp. jej. str. absq. lact.* de oct. sdx.
- 29 R. 17. Sab. *IV. Temp. jej. str. in lact.* de oct. sdx. — *Missam vid.* — *In martyr. 1. loco crast. festum.* — ORDINES SACRI. — *Cum nona et missa, temp. Pasch. terminatur.* — *Ad Adventum Salve Regina dic. quot. flexis genib. Dniciis tantum dieb. a 1mis vesp. stando.* — Vesp. de seq. com. Dom. ttm.
- 30 A. 18. Dom. 1. p. Pent. SS. TRINITATIS dx. 2. cl. 9. 1. et com. Dom. (et SS. Marci etc. MM. in laud. et miss. priv. ttm.) — Ad prim. 3. ps. et Symb. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. ev. Dom. — *Annunt. pop. fest. Corp. Xti fer. 5. seq.* — In Vesp. com. seq. ttm. — *Decr. h. 4. m. 22. mane.*